



PROTOKÓŁ NR 05/2012/ZD
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Rowień-Folwarki
dnia 4.05.2020

Na posiedzeniu przeprowadzonym z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, któremu przewodniczył Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, udział wzięli członkowie zarządu dzielnicy.

Porządek obrad posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
5. Sprawy różne, wolne wnioski.
6. Zakończenie

Ad2. Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy po stwierdzeniu prawomocności obrad poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad3. Został poddany pod dyskusję protokół nr 4/2020/ZD z poprzedniego posiedzenia. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad4. Sprawy różne, wolne wnioski

Ad4.1 Obchody Dnia Strażaka

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, w związku z organizacją Dnia Strażaka przez OSP Rowień, wniósł o podjęcie stosownej uchwały. W związku z brakiem uwag Pan Florian Żur, poddał pod głosowanie propozycję przyjęcia uchwały w sprawie przeznaczenia środków w kwocie 500,00zł, zarezerwowanych w planie finansowym dzielnicy Rowień-Folwarki na organizację obchodów. Uchwała została przyjęta 3 głosami za przy jednym przeciw.

Ad4.2 Zniszczone nawierzchnie dróg

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, poinformował, iż w związku z licznymi uszkodzeniami nawierzchni dróg w dzielnicy przekazał telefonicznie do urzędu miasta prośbę o naprawę. Naprawy zostały wykonane.

Ad4.3 Wycinka obumarłych drzew/gałęzi.

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, poinformował, iż na bieżąco wykonywane są przez urząd miasta wycinki obumarłych drzew oraz przycinania gałęzi w dzielnicy. W odniesieniu do zgłoszenia z prośbą o wycięcie dębu zlokalizowanego na ul. Sielskiej, Pan Florian Żur po zapoznaniu się z własnością działki na której

zlokalizowane jest drzewo poinformował, iż wycinka drzewa przez urząd miasta nie będzie mogła być zrealizowana - teren prywatny.

Ad4.4 Teren byłej garbarni

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, w odniesieniu do informacji od mieszkańców ul. Wrzosowej, ul. Rybnickiej i ul. Zalew o unoszącym się fetorze z okolic byłej garbarni, poinformował, iż nieprzyjemny zapach spowodowany był pracami porządkowymi na ww. terenie m.in. czyszczeniem zlokalizowanych tam osadników.

Ad5. Zakończenie.

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy w związku z brakiem dalszych wniosków zakończył posiedzenie.

protokołował: Tomasz Majos

Florian Żur

Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Rowień-Folwarki